MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 10/01/2023 (Terça-feira) Edição 2685 págs.29

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

RESOLUÇÃO Nº. 001/2023 DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO JACARÉ- PR, no uso

de suas atribuições legais com base da Lei Municipal nº. 347/2010 de 07 de abril de 2010.

Considerando Ata de nº. 001/2023 da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Barra do Jacaré,

realizada no dia 09 de janeiro de 2023 na sua integra, em que os membros Conselheiros presentes

resolvem:

Art. 1º - Fica INSTITUÍDO a mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde de Barra do Jacaré/ PR,

nomeados por função conforme eleição realizada em reunião como consta em ata acima citada segue

abaixo composição do referido conselho:

PRESIDENTE: Welyntton Morais da Silva

VICE - PRESIDENTE: Mario Antônio Norberto da Costa

SECRETÁRIA: Ana Paula Duarte Thereza

SECRETRIA EXECUTIVA: Lucimara de Freitas Aguiar

MEMBRO: Poliana Caruline Rosa da Costa

MEMBRO: Luiz Rodrigues de Oliveira Neto

MEMBRO: Sebastiana Ferreira Lima

MEMBRO: Jair Ferreira Godinho

MEMBRO: Tamires Aparecida Divina Zanatta

Por ser expressão de verdade firmo o presente

Atenciosamente,

Barra do Jacaré-PR, 10 de janeiro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Barra do Jacaré - CMS